MUNICIPIO DE EL GRULLO, JALISCO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

Concepto

Egresos
s Subejercicio
Aprobado Ampllac!ones/ Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

MUNICIPIO DE EL GRULLO JALISCO

$ 157,657,527.00 - |$ 157,657,527.00 | $

Total del Gasto

157,657,527.00 - 157,657,527.00

78,828,758.50
78,828,758.50

$

78,828,758.50
78,828,758.50

78,828,768.50

78,828,768.50

Prasidente Municipal
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MUNICIPIO DE EL GRULLO, JALISCO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificaciéon Administrativa
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

Concepto

Egresos
— Subejercicio
Aprobado Ampllac!ones/ Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Poder Ejecutivo

$ 157,657,527.00 - |$ 157,657,527.00 | $

Poder Legislativo

78,828,758.50

$

78,828,758.50

78,828,768.50

Poder Judicial

Organos Auténomos

Total del Gasto

157,657,527.00

157,657,527.00 -

78,828,758.50

78,828,758.50

78,828,768.50

Presiderne Municipal
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MUNICIPIO DE EL GRULLO, JALISCO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
Egresos
- Subejercicio
Concepto Aprobado Ampllac!ones/ Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Elntidat'jes Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No 0.00 0.00 0.00l 0.00 0.00 0.00
inancieros
Instituciones Publicas de la Seguridad Social
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con Participacion
Estatal Mayoritaria
Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participacion Estatal
Mayoritaria
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con
Participacion Estatal Mayoritaria
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con
Participacion Estatal Mayoritaria
Fideicomisos Financieros Publicos con Participacion Estatal Mayoritaria
Total del Gasto 0.00 0.00 0.00} 0.00 0.00 0.00

Firmp d@ os resporsables
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